"EL CLIENTE" podrá consultar las redes sociales con las que cuenta "EL BANCO"

en www.bbva.mx

TRIGÉSIMA TERCERA.- CONDUSEF. En caso de dudas, quejas o reclamaciones "EL

CLIENTE" podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa  de los Usuarios

de Servicios Financieros, con domicilio en Insurgentes Sur 762 (SETECIENTOS SESENTA Y

DOS), colonia Del Valle, código postal 03100, alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México,

teléfono 55 5340 0999, correo electrónico asesoria@condusef.gob.mx o consultar la página

electrónica en internet www.condusef.gob.mx

"EL CLIENTE" tendrá en todo momento el derecho de inscribir, ante el Registro Público de